
Nr. 11 del 15042019 
Registro Generale N 28 del 15 04.2019 
OGGETTO Liquidazione fatture preventivamente autorizzate - Mensa scolastica 

1 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

s . 
Visti i decreti di nomina dei respo4bih dei servizi, 
vista la propria determina nr 50/1, di Affidamento acquisto delle derrate alimentari, delle posate, nella misura e quantità 
occorrenti non diche ogni altra necessita prevista per legge, per la Mensa Scolastica presso la Scuola Materna del Comune di 
Pignataro Interaxnna, per l'anno scolastico 2018/2019, 
considerato che 
a)con deliberazione del Commiss4o Straordiarto con i poteri del C.C.  nr. 02 dell'8 032018 e stato dichiarato il dissesto 
finanziano dell'Ente, 
con deliberazione di C C ne 24 dl 04052017 è stato approvato il bilancio di previsione 2017/2019, annualità 2019, sul 
quale sul capitolo 10630 lel bilancio 2018 e bilancio 2019 trova adeguata disponibilità;  
dato atto che con la determina e stato costituito impegno di spesa, con lxnputazlone al capitolo 10630, 
viste le fatture 5,6,7pa, anno 2018 e fatture ne I e 2 /19 dalla societa L .S .G 2018 per un importo di C. 5526 16 e le fatture

I.

ne 02/18 e 01/19 presentate dalladitta Murro Toinuizso, partita WA 02812930606 di €532,18 Iva inclusa 
accertata la piena regolanta delle fatture, la congruita dei prezzi e I. a 	espletamento del servizio, 
ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione per un impofto/nnponibile di C. 6 058,34 
dato atto che la presente fornitura, n ottemperanza del DL a 187/2010 , e stata accreditata presso l'autorità di vigilanza sui 
contratti pubblici di lavori, servizi e førniture con lotto PG ZDD2548D92 
tutto ciò premesso sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolanta tecnica e la correttezza dell'azione 
aniininlstrativa , ai sensi dell'ari 147 bis, comma 1, del D.Lgs n 267/00 e ss mm li, e non risultando motivi ostativi 

VISTO il D Lgs 267/00, 

DETERMINA 

1) Di dare atto che la premessa e la narrativa formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione 
ene costituiscono motrrazione ai sensi dell'ari 3, comma 1, della legge 241/90,.  

2) di approvare le fature 5,6,7/18 e 1,2/19 presentate dalla societa L 5 G Srls 	partita IVA 
02978190607dell!impoio totale di . 5326.16 e le fatture ne 02/18 e 01/19 presentate dalla ditta Murro 
Tommaso , partita WAO2812930606, con iniputazione sul capitolo 10630 rr pp e bilancio 2019; 

3) di dare atto che l'importoIVA 3 sara. versato dal Comune di Pignataxo Interamna ai snsi de]l'art 17-ter D PR 
n 633/72 introdotto dl'art 1, comma 629, Legge 190/2014 e successivo Decreto Ministero dell'Economia e 
delle Finanze 2301 2ølkrelatiyo alle modalita e termini per il versamento dell Imposta valore aggiunto da parte 
delle Pubbliche Amministrazioni, 

i 








